Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.885

dpesa ans ctanm u HepXkaBetoLL e
cTanu

CocTosiHue: 22.12.2025 (UcToyHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.885 - ®pesa ana ctanu n Hep)xaBeroLLen cTanu

YepHoBas ¢pe3a cneunanbHO 45151 06paboTKM CTann U HEPXKaBeKLWEen CTann B UCNOJIHEHUN
NOpOLLKOBOro Metanna ansa ueHtpa oépabotku Perforex BC n Perforex Milling Terminal MT.

DyHKLUK

ApT. N2

McnonHeHue

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
OnameTtp

O6pabaTtbiBaeMbIi MaTepuman

YnakoBka
Bec HeTTO
Kog THB3/,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.885

HSS E-PM
TponHoM pe3unk

YepHoBas dpesa crneumanbHO ans 06paboTKun cTanun u
Hep)XaBelLen CTasm B UCMOSTHEHUM NOPOLLKOBOro MeTansna ans
ueHTpa obpaboTkm Perforex BC n Perforex Milling Terminal MT.

McnonHeHune 13 nopowkoBoro metanna (PM)
4 MM

Ctanb
HepyxaBetowasa ctanb

5uwr.

0.15

82077037
4028177805262
EC000162
EC000945

36609211



