

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.885

**Фреза для стали и нержавеющей
стали**

Состояние: 22.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.885 - Фреза для стали и нержавеющей стали

Черновая фреза специально для обработки стали и нержавеющей стали в исполнении порошкового металла для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.885
Исполнение	HSS E-PM Тройной резчик
Описание продукта	Черновая фреза специально для обработки стали и нержавеющей стали в исполнении порошкового металла для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Материал	Исполнение из порошкового металла (PM)
Диаметр	4 мм
Обрабатываемый материал	Сталь Нержавеющая сталь
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.15
Код ТНВЭД	82077037
EAN	4028177805262
ETIM 9	EC000162
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211